
Zarządzenie Nr 13/2023
Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi

z dnia 24 kwietnia 2023 roku

w  sprawie  zmiany  zarządzenia  nr  5/2023  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej
w Czeladzi z dnia 14 lutego 2023 roku w sprawie norm przydziału środków ochrony indywidualnej,
odzieży i  obuwia roboczego,  a  także wypłaty ekwiwalentu za używanie własnej  odzieży i  obuwia
roboczego oraz pranie odzieży pracownikom Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  w Czeladzi
oraz osobom skierowanym przez Powiatowe Urzędy Pracy do odbycia stażu w Miejskim Ośrodku
Pomocy Społecznej w Czeladzi 

Na  podstawie  art.  2376-23710 ustawy  z  dnia  26  czerwca  1974  roku  Kodeks  pracy
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1510 z późn. zm.), § 34 Regulaminu Pracy Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi wprowadzonego Zarządzeniem nr 16/2019 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Czeladzi z dnia 10 czerwca 2019 r. z późn. zm., § 3 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi,  stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 25/2021  Dyrektora Miejskiego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi z dnia 9 grudnia 2021 roku z póżn. zm., 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Czeladzi zarządza
co następuje:

§  1. W  zarządzeniu  nr  5/2023  Dyrektora  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  z  dnia
14 lutego 2023 roku w sprawie norm przydziału środków ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego,
a  także  wypłaty  ekwiwalentu  za  używanie  własnej  odzieży  i  obuwia  roboczego  oraz  pranie  odzieży
pracownikom  Miejskiego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Czeladzi  oraz  osobom  skierowanym  przez
Powiatowe Urzędy Pracy do odbycia stażu w Miejskim Ośrodku Pomocy Społecznej w Czeladzi  zmianie
ulega załącznik nr 6, którego nowa treść stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie należy podać do wiadomości pracownikom poprzez ogłoszenie w BIP Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Czeladzi. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Dyrektor
                                                                                          Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej
                                                                                                                 w Czeladzi

                                                                                                    mgr Aneta Jóźwin-Rybska



Załącznik nr 6 do Zarządzenia
nr 13/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r.

KARTA EWIDENCYJNA WYPŁATY EKWIWALENTU PIENIĘŻNEGO ZA UŻYWANIE WŁASNEJ
ODZIEŻY ROBOCZEJ I OBUWIA ROBOCZEGO ORAZ ICH PRANIE I KONSERWACJĘ

Imię i nazwisko pracownika: ……………………………………………………………………………………………………..

Stanowisko pracy: ………………………………………………………………………………………………………………………….

L.P.
ROK

I MIESIĄC
WYPŁATY

RODZAJ ODZIEŻY    I
OBUWIA KTÓREGO

DOTYCZY EKWIWALENT

KWOTA EKWIWALENTU
ZA UŻYWANIE WŁASNEJ

ODZIEŻY I OBUWIA
ROBOCZEGO

KWOTA EKWIWALENTU 
ZA PRANIE ODZIEŻY

ROBOCZEJ


